

**PRZEDMIAR ROBÓT BUDOWLANYCH
ORAZ WYKAZ WYPOSAŻENIA
DLA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
MODERNIZACJA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ**

Inwestor:

Gmina Szreńsk

**06 – 550 Szreńsk ul. Plac Kanoniczny 10
powiat mławski województwo mazowieckie**

Adres budowy:

**06 – 550 Szreńsk działka nr 784
powiat mławski województwo mazowieckie**

ZESTAWIENIE KOSZTÓW ZADANIA INWESTYCYJNEGO
MODERNIZACJA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ

	wartość robót	podatek VAT 23 %	wartość ogółem
1. Ogrodzenie boiska			
2. Piłkochwyty			
3. Bramki do piłki nożnej			
4. Kabiny dla zawodników			
5. Maszty flagowe			
6. Trybuny dla widzów			
7. Kosze na śmieci			
8. Wyrównanie powierzchni terenu			

Razem

1. Ogrodzenie boiska

Ogrodzenie w systemie NYFLOR 3D, przęsła o wys. 143 cm z wypełnieniem panelowym [pręty o śred. 5 mm] osadzone na słupkach stalowych rozstawionych co 2,5 m, osadzonych w prefabrykowanych, betonowych elementach fundamentowych.

MATERIAŁ długość ogrodzenia 205,52m

Zestaw bramowy [brama o szer.4,0 m + furtka o szer. 1,0 m]

wykonany w systemie jak wyżej

Furtka [oddzielny element] wykonana w systemie jak wyżej

ilość sztuk 1

Prefabrykowane, betonowe elementy fundamentowe

słupków ogrodzenia

ilość sztuk $205,52 : 2,5 = 82 + 3 = 85$ sztuk

Robocizna i praca sprzętu

obejmuje roboty pomiarowe , ziemne osadzenie słupków, montaż paneli ogrodzenia

OGÓŁEM OGRODZENIE

2. Piłkochwyty 4 zestawy długość ogółem 182 mb i wysokości 6 m.

Zestaw o długości 36 m 2 komplety.

Siatka ochronna z polipropylenu o oczkach 10x10 cm, grubość splotu 2-3 mm, kolor do wyboru. $36 \text{ m} \times 6 \text{ m} = 216 \text{ m}^2$

Zestaw elementów montażowych: słupki stalowe o przekroju 80x80 mm i długości 7 m, ocynkowane, malowane proszkowo, , olinowanie wraz z fundamentem wraz z montażem.

9 słupków dla długości 36 m

OGÓŁEM

Zestaw o długości 42 m

Siatka ochronna z polipropylenu o oczkach 10x10 cm, grubość splotu 2-3 mm, kolor do wyboru. $42 \text{ m} \times 6 \text{ m} = 252 \text{ m}^2$

Zestaw elementów montażowych: słupki stalowe o przekroju 80x80 mm i długości 7 m, ocynkowane, malowane proszkowo, olinowanie wraz z fundamentem wraz z montażem.

7 słupków dla długości 42 m

OGÓŁEM

Zestaw o długości 68 m

Siatka ochronna z polipropylenu o oczkach 10x10 cm, grubość splotu 2-3 mm, kolor do wyboru. $68 \text{ m} \times 6 \text{ m} = 408 \text{ m}^2$

Zestaw elementów montażowych: słupki stalowe o przekroju 80x80 mm i długości 7 m, ocynkowane, malowane proszkowo, olinowanie wraz z fundamentem wraz z montażem.

15 słupków dla długości 68m

OGÓŁEM

OGÓŁEM PIŁKOCHWYT

3. Bramki do piłki nożnej szt 2

Profesjonalne bramki do piłki nożnej o wymiarach 7,32 x2,44 m, szkielet wykonany z profili aluminiowych 120\100 mm, montowane w tulejach osadzanych w gruncie. Zestaw obejmuje również: tuleje z deklami, stalowe odciągania siatki, rama dolna mocująca siatkę o głębokości 2,0 m. Wycena na podstawie cen producentów .

Bramki para 1

podatek VAT 23%

Razem

Montaż bramek tulejowych, z odciągami

Robocizna

podatek VAT 23 %

Razem

Siatki do bramek para 1

podatek VAT 23 %

Razem

OGÓŁEM

4. Kabiny dla zawodników szt 2

Kabina dla zawodników rezerwowych 12 – osobowa o wymiarach : szerokość 1260 mm, Długość 600 cm, wysokość 2095 mm, wyposażona w siedziska plastikowe z oparciami, w kolorze pomarańczowym. Kabina osadzona na ramie stalowej, w całości cynkowanej ogniowo, podest wykonany z blachy aluminiowej, ryflowanej, pokrytej wykładziną trawo podobną w kolorze zielonym. Wypełnienie konstrukcji z szkła akrylowego o grub. 3 mm. Kabina jest przeznaczona do instalowania na stałe na stopach fundamentowych.

Wycena na podstawie cen producentów .

Cena kabiny dla 12 zawodników

Cena 2 szt kabin

Podatek VAT 23 %

OGÓŁEM

5. Maszty flagowe - aluminiowe z zamkami

Wycena na podstawie cen producentów .

Maszt o wysokości 10 m

cena netto

podatek VAT 23%

cena razem

Maszt o wysokości 8 m

cena netto

podatek VAT 23%

cena razem

OGÓŁEM

6. Trybuny dla widzów 3 sztuki

Trybuna stała 2-rzędowa z siedziskami plastikowymi dla 27 widzów, podesty z blachy ryflowanej, konstrukcja stalowa cynkowana ogniowo.

Zestaw o długości 7,50 m

Cena zestawu

Cena 3 zestawów

Podatek VAT 23 %

OGÓŁEM

7. Kosze na śmieci 2 szt

Kosze na śmieci o wym. 0,40x0,40 m i wys. 0,50 m o konstrukcji drewnianej, impregnowanej z wkładem z blach ocynkowanej, zakotwione w ziemi za pomocą stóp bet.

cena netto

podatek VAT 23%

OGÓŁEM

8. Wyrównanie powierzchni terenu

8.1. Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych

Powierzchnia 68 mx 108 m=7344 m²

Cena jednostkowa

Podatek VAT 23 %

Razem

8.2. Pozyskanie urobku koparką przedsięwzięną z transportem samochodami samowładowczymi na odległość 5 km

Ilość jednostek 50 m³

Cena jednostkowa

Podatek VAT 23 %

Razem

8.3. Mechaniczne wyrównanie terenu spycharkami do głębokości 20 cm .

Ilość jednostek 68 mx 108 m=7344 m²

Cena jednostkowa

Podatek VAT 23 %

Razem

8.4. Wykonanie obsiania trawą powierzchni plantowanej przy uprawie mechanicznej z nawożeniem.

Ilość jednostek 68 mx 108 m=7344 m²

Cena jednostkowa

Podatek VAT 23 %

Razem

OGÓŁEM